quarta-feira, 7 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Credenciamento

AVISO DE CREDENCIAMENTO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2024

O MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.
TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ O
CREDENCIAMENTO Nº. 002/2024, DE PESSOAS JURÍDICAS, INTERESSADAS NA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS PUBLICOS DE UIBAÍ/BA, CONFORME ESPECIFICADO NO
ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA). SERÁ REGIDO PELA LEI FEDERAL Nº. 14.133 DE
ABRIL DE 2021, EDITAL E SEUS ANEXOS SERA ADQUIRIDOS A PARTIR DO DIA 07 DE
AGOSTO DE 2024.  INFORMAÇÕES (74) 3649-1201.LICITACAO@UIBAI.BA.GOV.BR

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87B73F4CDBC27795E70DCA5C3296F63C

		2024-08-07T08:43:29-0300